備品借用申請書

蘭越町民センター長　様

下記のとおり、貴施設備品を借用いたしたく、申請いたしますのでよろしくお願いしたします。

記

１　借用期間　　　令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

２　使用目的

３　借 用 物
	品　　　　　　名
	数　　　　量

〔申請月日〕　　令和　　年　　月　　日

〔申 請 者〕　　団　体　名

　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　住　　　所　　　　　　　　　（℡　　－　　　　）

[bookmark: _GoBack]〔返却年月日〕　　令和　年 　月 　日　　確認者　　　　　　㊞